

TSK Invest 2019 ApS

Kløvermarksvej 43, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 51 14 58

Årsrapport

12. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Thomas Skipper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSK Invest 2019 ApS Kløvermarksvej 43 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 51 14 58
	Regnskabsår: 12. maj - 31. december
Direktion	Thomas Skipper Klausen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele, formuepleje og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.767 kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har i 2019 foretaget investering i Sciteq A/S. Ledelsen har store forventninger til projekterne og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke haft og vurderes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets resultater og finansielle stilling fremadrettet.

Udbruddet har skabt en øget usikkerhed omkring en fremtidig økonomisk afmatning, og det er vanskeligt at vurdere de konkrete fremadrettede effekter heraf. De foreløbige indikationer for selskabets investeringer er, at driften er væsentligt forbedret efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-7.000
Øvrige finansielle omkostninger	-767
Resultat før skat	-7.767
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.767
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.767
Disponeret i alt	-7.767

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overkurs ved emission	960.000
4 Overført resultat	-7.767
Egenkapital i alt	<u>992.233</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.767</u>
 Passiver i alt	 <u>1.000.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

12/5 2019
- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2019 foretaget investering i Sciteq A/S. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i Sciteq A/S' drift og derigennem tilstrækkelig likvitet til at imødekomme nuværende og fremtidige gældsforpligtelser. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. maj 2019	40.000
	<u>40.000</u>

3. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	960.000
	<u>960.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-7.767
	<u>-7.767</u>